
2. ročník- učivo 9.-13.11.2020 

 

Pondělí 

Čj opakování druhů vět-  PS 21- celá on-line,    Uč. 28/2- sami do Čj-Š 

M 45- učíme se počítat do 100-celá strana on-line,    46/1, 2- sami  

Čítanka pro 2. ročník- končíme se slabikářem-Čítanka  pro 2. očník (žlutá s obrázkem víly- snad nikdo 

nezapomněl ve škole) str. 15- „Na máku“- číst nahlas, zodpovědět otázky  k textu  

Písanka- končíme s písankou pro prvňáčky- Písanka pro 2. ročník 1.díl (snad nikdo nezapomněl ve 

škole)-  str. 2- napsat 3 řádky – opakování psacího malého l, (na str. 1 naleznete přehled psacího 

písma k nakukování, pokud by děti potřebovaly) 

Ú terý 

Čj Uč. 29/7b- opakování řazení podle abecedy- on-line,    Uč. 30/1- sami sestavit věty a napsat do Čj-Š, 

nebo Čj-D 

M 46- dokončíme stranu on-line, 47/1, 2, 3, 4, 5 -procvičování počítání po 10 do 100- on-line,          

47/6 sami vypočítají žlutý sloupeček 

Čítanka 15- znovu čteme „Na máku“ 

Prvouka 21- savci a ptáci- on-line 

 

Středa 

Čj  Uč. 31- slova nadřazená- on-line,  PS 28/1- procvičování slov nadřazených- on-line,  Uč. 31- 

vagónky- vybrat si jakákoli 4 slova z vagónů a vymyslet s nimi větu- ozn., táz., roz., přací- celkem          

4 věty- napsat do Čj-D 

M 48- sčítání desítek- celá on-line, 49/1-sl. úloha – on-line, 48/2- sami doplní tabulku na procvičení 

sčítání desítek 

Čítanka 18- „Podzim má podivné nápady“- číst nahlas a zodpovědět otázky k textu (pomáhají 

procvičit porozumění textu, je důležité, aby si děti pamatovaly, co čtou) 

Písanka 2- napsat  další 4 řádky- procvičíme malé psací e, dobrovolně – dopsat stránku (odpovědi 

děti najdou na stránce v básničkách 

 

Čtvrtek 

Čj Uč. 32- slova podřazená- on-line, PS 28/2- on-line,   PS 28/3- sami vymyslí slova podřazená a dopíší 

slovo nadřazené 



M 49/3, 5- procvičování-on-line, (49/4- dobrovolný úkol-dokreslit obrázek), 50-odčítání desítek-celá 

on-line 

Čítanka 18- číst znovu „Podzim má podivné nápady“ 

Písanka 3- napsat 3-4 řádky- procvičujeme malé psací b 

Prvouka 22- zelenina a ovoce- on-line 

 

Pátek 

NEBUDE ON-LINE VÝUKA, MÁM CELÝ DEN ŠKOLENÍ   

Prosím, vypracovat samostatně: 

Čj PS 24/1- přepsat na linky básničku podle čísel, slova jsou zpřeházená, prosím, pomozte dětem, bylo 

by to pro ně samostatně těžké 

M  51/2- zapsat dvojici příkladů na odčítání, 53/5- vypočítat žlutý sloupeček 

Čítanka 20- „Kouzelná jablka“- číst pohádku ( u teček je přípravné čtení- jsou to těžká slova, které se  

v textu objeví, je dobré si přečíst předem)- čtení možno rozdělit na kratší úseky a dočíst během 

víkendu 

Písanka 3- dopsat stránku, opět odpověď na otázku najdou děti v básničce nahoře na stránce 

 

 


